האיגרת שלנו משלימה אפוא את רציפות השימוש של הלשון הנדון; אבל לא זו בלבד: היא מאששת את התיעוד שבמקורות, שהוא נדיר מצד שכחתו ומפוקפק מצד מהימנות מסירתו.

[יג]

שאני צריך אותן הרבה (שו' 24-25)

עד לשנות הארבעים המאוחרות של המאה שלנו היה מוסכם על ראשי המדקדקים, שהצירוף "צריך את" פסול הוא. בגיליון "אל תאמר - אמר", שהוציא לאור ועד הלשון בשנת תרע"ג (1913), כתוב: "אל תאמר 'אני צריך את הדבר הזה' - אמר 'אני צריך לדבר הזה' או 'הדבר הזה צריך לי'". בשנת תרצ"ט³⁹ אנו שומעים שתלמידים נדרשים לתקן את השיבוש "צריך את" בבחינות הבגרות, ובשנת תש"ט קלוזינר כותב: "והלשון העברית נתמלאה ברבריסמים מבהילים, עד היום תשמע ביטויים מעין [...] 'מי צריך אותך' במקום 'מי צריך לך'" (לשוננו טז, עמ' 263).